Администрация

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от 18.09.2023 года  № 58
с. Михайловка 1-я
Об исключении из реестра муниципальной собственности Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  объектов недвижимого имущества

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Исключить из  Реестра муниципальной собственности Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области следующие объекты недвижимого имущества:
    1.1. Помещение  кадастровый номер 36:21:6500001:223 находящееся по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Марьевка, ул. Мира, д.15,кв.2, площадью 55,9 кв.м. Основание - договор на передачу квартиры от 30.08.2023 №1.
   1.2. Помещение кадастровый номер 36:21:6500003:80, находящееся по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Марьевка, ул. Мира, д.17,кв.3, площадью 53,4 кв.м.

   1.3. Помещение кадастровый номер 36:21:6300006:255, находящееся по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, д.4, площадью 34,4 кв.м. Основание: возникновение права собственности Российской Федерации от 07.06.2023 г.

   1.4. Помещение  кадастровый номер 36:21:6500003:201, находящееся по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Марьевка, ул. Мира, д.15 а, площадью 150,4 кв.м. Основание: возникновение права собственности Российской Федерации от 13.09. 2021 г.
   1.5. Сооружение историческое памятник односельчанам, погибшим в Великой Отечественной Войне, кадастровый номер 36:21:6300005:228, расположенный по адресу: Воронежская область, Панинский район,
с. Михайловка 1-я, ул. Центральная, 2А.
   1.6. Сооружение историческое памятник, погибшим в Великой Отечественной Войне - односельчанам, кадастровый номер 36:21:0900005:85, расположенный по адресу: Воронежская область, Панинский район,

с. Борщево, ул. Гагарина, 11а.

   1.7.  Сооружение гидротехническое – земляная плотина с кадастровым номером 36:21:8500006:224, расположенная по адресу : Воронежская область, Панинский муниципальный район, село Марьевка, западная часть кадастрового квартала 36:21:8500006. Основание договор купли продажи от 14.04.2023 №1.
     2. Специалисту администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр собственности администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
    3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Прогрессовского сельского поселения «Прогрессовский муниципальный вестник».

      4.  Контроль  над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прогрессовского сельского поселения                                Е.В.Сысоев